令和２年５月１１日

保護者の皆様

調布市立石原小学校

校長 江原 幸一

臨時休業期間延長に伴う、児童の『学校連絡日』について

日頃より石原小学校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、本校ではこの度の臨時休校延長に伴い、今月２９日（金）までの学習予定と学

習課題・教材をお配りしました。

つきましては、調布市教育委員会の方針を踏まえ、子どもたち一人一人の学習の状況

や心身の状態を把握するために、下記のとおり学年ごとに『学校連絡日』を設定しまし

た。なお、教室での密集した状態を避け、各学年児童がおおむね同じ割合で集合できる

という観点から、男女別の分割とさせていただきましたので、ご了承ください。よろし

くお願いいたします。

記

１  日時及び対象学年・対象者

  ５月２０日（水） ９時００分集合～ ９時３０分解散 １年生【男子】

１０時００分集合～１０時３０分解散 １年生【女子】

１３時３０分集合～１４時００分解散 ４年生【男子】

１４時３０分集合～１５時００分解散 ４年生【女子】

５月２１日（木） ９時００分集合～ ９時３０分解散 ２年生【男子】

１０時００分集合～１０時３０分解散 ２年生【女子】

１３時３０分集合～１４時００分解散 ５年生【男子】

１４時３０分集合～１５時００分解散 ５年生【女子】

５月２２日（金） ９時００分集合～ ９時３０分解散 ３年生【男子】

１０時００分集合～１０時３０分解散 ３年生【女子】

１３時３０分集合～１４時００分解散 ６年生【男子】

１４時３０分集合～１５時００分解散 ６年生【女子】

２  場所 各教室

３  持ち物（ランドセル、暑い場合は帽子をかぶらせてください。）

①   上履き、防災頭巾、児童個人票（１年生以外）、健康観察表。

      ②  『学校連絡日』前日までの課題

４  その他 ① 行き帰りの交通（自転車、自動車）には十分注意してください。

      ②  当日、都合が悪くなった場合は、学校までご連絡ください。

      ③  児童の代わりに保護者が来校してもかまいません。